浙江省保安协会关于做好第七届理事会理事、常务理事变更、增补工作的通知

	浙保协【2016】53号

各市保安协会：
为保障协会健康发展，根据会员发展、变化情况，依据《浙江省保安协会章程》有关规定，经会长办公会议研究，决定变更、增补部分浙江省保安协会第七届理事会理事和常务理事，提交将于10月召开的浙江省保安协会第七届理事会第四次常务理事会议审议表决。现就有关工作通知如下：
一、变更理事、常务理事
    本届理事会理事、常务理事因工作岗位调整或已退休，无法正常履行理事、常务理事职责的，请各市保安协会确定理事、常务理事变更人选，报省保安协会。
二、增补理事、常务理事
    本理事会拟增补理事12名、常务理事6名。各市拟推荐的候选人应是身体健康，具有高度的社会责任感，一定的保安及相关行业理论研究能力或丰富的行业实践经验，热心于浙江保安服务事业和协会建设，符合《章程》规定条件的企业主要负责人。名额分配依据各地保安服务公司和协会会员数量确定，详见《浙江省保安协会第七届理事会理事和常务理事增补名额分配表》（附件1）。
三、工作要求
为确保本次变更、增补理事、常务理事工作顺利进行，请各市保安协会对照第七届理事会理事、常务理事名单（详见附件2和附件3），精心组织，严格把关，把真正能够为浙江省保安服务业发展进言献策的优秀会员补充到理事和常务理事中来，并认真填写《浙江省保安协会第七届理事会理事、常务理事候选人推荐（自荐）表》（附件4）、《浙江省保安协会第七届理事会理事、常务理事变更申请表》（附件5），于9月20日前将电子版和纸质版报送省保安协会。
  联系人：李晓莹 0571-86011963、613281
电子版发送邮箱：zjbaoan@126.com
  纸质版邮寄地址：杭州市解放路138号航天通信大厦一号楼1607室（310009）
附件1：浙江省保安协会第七届理事会理事和常务理事增补名额分配表
附件2：浙江省保安协会第七届理事会理事名单
附件3：浙江省保安协会第七届理事会常务理事名单
附件4：浙江省保安协会第七届理事会理事、常务理事增补候选人推荐（自荐）表
附件5：浙江省保安协会第七届理事会理事、常务理事变更申请表

                                                         浙江省保安协会

                        2016年9月14日